
CONSEJO ESTATAL DEL CAFÉ
GUERRERO

Reporte Analítico del Activo 
23/oct./2025

 Del 01/ene./2025 al 30/sep./2025
02:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $13,807,622.84 $690,162.50 -$485,252.73$1,175,415.23 $13,322,370.11

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $13,807,622.84 $87,918.43 -$494,622.10$582,540.53 $13,313,000.74

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $6,836,957.05 $23,415.66 -$29,937.20$53,352.86 $6,807,019.85

           BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS1113 $6,836,957.05 $19,044.16 -$34,308.70$53,352.86 $6,802,648.35

           DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN1116 $0.00 $4,371.50 $4,371.50$0.00 $4,371.50

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $6,970,665.79 $64,502.77 -$464,684.90$529,187.67 $6,505,980.89

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $6,414,975.61 $0.00 $0.00$0.00 $6,414,975.61

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $555,690.18 $64,502.77 -$464,684.90$529,187.67 $91,005.28

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $602,244.07 $9,369.37$592,874.70 $9,369.37

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $465,130.00 $0.00$465,130.00 $0.00

           TERRENOS1231 $0.00 $465,130.00 $0.00$465,130.00 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $304,125.07 $9,369.37$294,755.70 $9,369.37

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $269,845.82 $9,369.37$260,476.45 $9,369.37

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $34,279.25 $0.00$34,279.25 $0.00

 
     DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES1260 $0.00 -$167,011.00 $0.00-$167,011.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1263 $0.00 -$167,011.00 $0.00-$167,011.00 $0.00
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JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P. KENIA PAULINA VILLEGAS EUCEDA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
COORDINADOR GENERAL

MTRO. AGUSTIN ORTIZ ORGANIZ C.P. HERMILO CRUZ VELEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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